
 

 

  

令和 7 年 1 月 VOL.１０7

新しい年を迎え、皆さまにおかれましても健やかにお過ごしのことと存じます。昨年は、

大きな自然災害が発生し、心を痛めるニュースが多い一年となりました。そのような中で

も、職員一同が力を合わせ、被災された方の受け入れや現場での対応に尽力する姿に力強

さを感じた一年でした。 

また、昨年は入居者様とご家族が会える機会や地域との交流を増やすことができ、入居

者様の笑顔を見る場面が多くなった一年でもありました。皆さまのご理解とご協力のおか

げで、私たちも安心して取り組むことができましたこと、心より感謝申し上げます。 

本年も、入居者様が安心して笑顔で過ごせる日々を第一に考え、職員一同努めてまいり

ます。ご家族の皆さまには引き続き温かいご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

今年もどうぞよろしくお願いいたします 

理事長 中川 慶太 

今月の予定 

13 日（月）  書 初 め 

29 日（水） 理 美 容 

 

今
年
の
巳
年
は
六
十
年
に 

一
度
の
【
乙
巳
】(
き
の
と
み
)

で
す
。 



 

 


